CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº 64 / J021

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, INDICA ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito que determine ao setor competente que faça uma vistoria na Escola Municipal Professora

Angela Maria Prearo Fortunato, com o objetivo de identificar e sanar problemas em sua estrutura.

JUSTIFICATIVA
Em que pese ser a mais nova unidade escolar do nosso município, alunos e

funcionários sofrem com pisos soltos, goteiras, etc. Em virtude disso, uma vistoria e correção dos
problemas encontrados se faz necessário.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2021.

sa

Airton Luís Pegoraro ai E
ol Vereador IODO LON.

OZ INF LO

HUEg op   jedi rugas 2IPuES
ECA nisi